

# LEMON ARTWORK IVS

Granparken 57  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Anders Roll  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEMON ARTWORK IVS  
Granparken 57  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 24442560  
e-mailadresse: anders.roll@lemonartwork.com

CVR-nr: 36198613  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er grafisk design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -45.000 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.782</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.000	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.000</b>	<b>-52.782</b>
Andre finansielle omkostninger .....		0	-408
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.000</b>	<b>-53.190</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.000</b>	<b>-53.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-45.000	-53.190
<b>I alt .....</b>		<b>-45.000</b>	<b>-53.190</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		71.250	116.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>116.250</b>
Deposita .....		0	6.180
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>122.430</b>
Likvide beholdninger .....		0	831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>123.261</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-337.694	-292.694
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-337.693</b>	<b>-292.693</b>
Gæld til banker .....		35.190	73.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.190</b>	<b>73.477</b>
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		249.650	263.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		124.103	79.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.753</b>	<b>342.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.943</b>	<b>415.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>123.261</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret